Por medio de la presente pongo en su conocimiento que he realizado el endoso de mi 

Título Acción número UNO (1), emitido por !a COMPAÑÍA SíNUX ECUADOR S.A., 

que contiene 3750 acciones de un valor de UN DOLAR (USD l,oo) cada una, con valor 

total de TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA DÓLARES (USD 3.750), a favor de 

la señora MARÍA EUGENIA HERRERA VALZ . 

Con este acto es mi voluntad TRANSFERIR la totalidad de las acciones que poseo en la 

COMPAÑÍA SINUX ECUADOR S.A. a favor de la señora MARÍA EUGENIA 

HERRERA VALZ , En ta! virtud, se servirá anular mi Título Acción, y en su lugar

[...]

sí, por medio de la presente ponemos en su conocimiento que hemos realizado el endoso 

de nuestro Título Acción número DOS (2), emitido por la COMPAÑÍA SINUX 

ECUADOR S.A., que contiene 3750 acciones de un valor de UN DOLAR (USD l,oo) 

cada una, con valor total de TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA DÓLARES 

(USD 3.750), a favor del señor TOMAS DAVI D CARMEN RODRÍGUEZ. 

Con este acto es nuestra voluntad TRANSFERIR la totalidad de las acciones que 

poseemos en la COMPAÑÍA SINUX ECUADOR S.A. a favor del señor TOMAS 

DAVI D CARMEN RODRÍGUEZ. En tal virtud, se servirá anular nuestro Título